
令和４年３月吉日 

 

 

各チーム代表者 各位 

 

山口ミラクルクラブ 

代 表  江 藤 正 規 

 

 

 第１５回山口ミラクルクラブ野球大会の終了について（お礼） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は，当クラブの活動に対して，格別なご支援とご指導をいただき，心から

お礼申しあげます。 

 さて，この度は，「第１５回山口ミラクルクラブ野球大会」の開催に際し，快

くご参加をいただき，誠にありがとうございました。お陰さまで天候にも恵まれ，

無事に大会を終えることができました。皆さまのご協力に対し，関係者一同，深

く感謝しております。 

 なお，大会に際しては，何かと行き届かない面があり，大変ご面倒をおかけし

たことを心からお詫びいたします。 

貴チームの今後ますますのご発展とご健闘をお祈りし，簡単ではございます

が，お礼の挨拶とさせていただきます。今後ともよろしくお願い申しあげます。 

                                敬具 

 

 

《添付書類》 

 「第１５回山口ミラクルクラブ野球大会 対戦結果表」 

 

以上 


